

EBU 12-Board Robot Ladder

Feb 2024

01/03/24
87 Games

Player	Games	Total of best 6	Average of best 6	Game 1	Game 2	Game 3	Game 4	Game 5	Game 6
1 Robert Plumley	23	420.19	70.03	76.32	73.01	71.23	69.31	65.59	64.73
2 Gordon Rainsford	53	419.18	69.86	76.58	72.13	71.93	68.96	65.00	64.58
3 Tim Glover	57	418.45	69.74	73.04	70.24	69.73	69.55	68.03	67.86
4 Amr El-Kashef	51	415.55	69.26	76.61	73.84	68.61	66.09	65.28	65.12
5 Jaak Känd	37	413.64	68.94	73.45	69.08	68.77	68.47	67.08	66.79
6 Steve Gregson	56	413.58	68.93	71.66	70.78	69.20	68.31	67.11	66.52
7 Jeremy Baker	29	413.11	68.85	73.21	69.98	68.78	68.37	66.47	66.30
8 Godspal	26	409.34	68.22	71.21	70.68	68.81	67.44	65.82	65.38
9 John Dobson	54	408.24	68.04	76.61	68.71	66.40	65.75	65.44	65.33
10 Peter Neville	49	407.55	67.93	69.69	69.37	68.75	66.87	66.55	66.32
11 David Dawson	27	407.47	67.91	71.78	68.15	67.71	67.42	66.25	66.16
12 Mike Huggins	14	405.88	67.65	77.71	68.72	67.15	66.76	63.29	62.25
13 Daisy Dillon	26	405.22	67.54	71.17	70.04	67.96	65.46	65.34	65.25
14 Margaret Nygren	18	405.11	67.52	73.82	70.19	66.59	65.83	64.35	64.33
15 Yu Kew Leung	48	401.16	66.86	70.43	69.04	66.81	65.76	65.67	63.45
16 John Mewes	27	400.61	66.77	70.93	69.62	66.29	65.19	64.88	63.70
17 Nalini Dewan	49	399.96	66.66	69.73	67.94	67.46	65.22	64.83	64.78
18 Dominic Connolly	14	399.01	66.50	72.22	70.44	65.70	65.18	64.36	61.11
19 David Wright	41	398.47	66.41	69.82	68.71	67.21	64.65	64.13	63.95
20 James Bond	34	395.15	65.86	68.73	68.25	65.52	64.26	64.21	64.18
21 Anton Mauve	39	393.09	65.52	70.76	68.00	66.44	64.59	61.88	61.42
22 Luis Barbero	51	392.83	65.47	67.67	67.11	65.72	64.45	64.10	63.78
23 Tony Verran	20	390.89	65.15	71.60	68.00	66.09	63.19	61.21	60.80
24 Marc Shearer	13	387.85	64.64	71.91	68.86	66.35	60.66	60.42	59.65
25 Michael Allen	13	386.22	64.37	72.15	68.86	65.83	63.24	58.49	57.65
26 Prabir Nandi	40	384.55	64.09	69.96	65.99	64.66	64.00	61.02	58.92
27 Tim Connett	27	378.91	63.15	72.39	62.50	61.32	61.32	60.85	60.53
28 Graham Hedley	24	375.67	62.61	66.57	66.35	62.15	61.28	60.09	59.23
29 Michael Hornung	28	375.53	62.59	66.53	64.65	63.22	60.72	60.45	59.96
30 Karen Read	16	372.18	62.03	68.39	64.29	62.50	59.41	59.12	58.47
31 Robert Hunt	52	370.83	61.81	65.44	64.64	62.30	60.67	59.42	58.36
32 Christopher Battiscombe	19	370.27	61.71	67.72	65.76	61.96	60.27	57.62	56.94
33 David Williams	36	368.90	61.48	64.69	63.64	62.82	59.49	59.25	59.01
34 Nick Prentice	16	366.21	61.04	66.25	66.00	61.12	59.28	58.24	55.32
35 Bernardlbo	28	365.79	60.97	66.11	60.91	60.65	60.45	60.35	57.32
36 Andrew Williams	18	365.29	60.88	66.56	64.02	60.33	59.58	59.29	55.51
37 Robin Barker	24	364.90	60.82	64.23	63.08	62.23	58.87	58.53	57.96
38 Jane Carpenter	16	364.12	60.69	66.68	62.64	59.67	58.88	58.63	57.62
39 Carol Heron	21	364.11	60.69	71.78	63.97	60.79	57.93	56.25	53.39
40 Karen Kinsey	16	364.05	60.68	64.92	62.59	59.77	59.03	58.93	58.81
41 John Cooper	14	362.87	60.48	70.65	62.58	59.90	57.76	57.18	54.80
42 Deanne Goddard	18	360.78	60.13	63.10	62.51	61.71	58.65	58.47	56.34
43 Dean Swallow	9	358.67	59.78	66.67	64.43	62.08	59.46	54.61	51.42
44 Graham Olliffe	11	357.68	59.61	66.71	64.28	60.45	57.69	55.41	53.14
45 Nigel Jones	17	357.42	59.57	64.97	60.05	58.75	58.13	58.08	57.44
46 Trevor Whittall	13	356.89	59.48	63.78	63.19	61.35	57.19	56.05	55.33
47 Roger Discombe	24	354.44	59.07	69.91	58.69	58.30	57.94	55.88	53.72
48 Dave Stretch	39	351.62	58.60	60.28	58.98	58.96	58.27	58.10	57.03
49 Andrew Murray	16	351.54	58.59	61.99	61.85	61.85	57.13	54.93	53.79
50 Robin Hillyard	8	348.86	58.14	66.49	61.51	60.17	56.45	55.36	48.88
51 Gillian Smith	6	348.51	58.09	63.05	62.28	60.34	57.86	53.80	51.18
52 Mick Edwards	15	348.42	58.07	63.73	61.57	58.33	56.87	54.25	53.67
53 Robert Waterhouse	8	347.80	57.97	66.25	62.71	58.18	55.83	52.72	52.11
54 Graham Bennett	29	345.96	57.66	63.10	58.11	56.94	56.63	55.67	55.51
55 Russ de Haney	26	345.27	57.55	63.14	60.61	56.86	56.66	54.34	53.66
56 Niel Pimblett	8	344.35	57.39	65.44	59.01	57.74	56.44	54.22	51.50
57 Ron Hounsell	9	342.98	57.16	67.37	60.21	57.59	54.85	52.07	50.89
58 Susan Ford	18	342.48	57.08	67.21	57.60	57.25	54.01	53.29	53.12
59 Steve Cane	19	341.87	56.98	64.73	59.41	55.70	55.10	54.83	52.10
60 Sandy Smyth	43	341.65	56.94	57.55	57.36	56.80	56.75	56.60	56.59
61 Mary-Ann Sheehy	8	340.42	56.74	61.96	58.02	57.96	57.56	53.16	51.76

62 Elizabeth Frearson	49	339.06	56.51	61.87	59.28	55.66	54.31	54.19	53.75
63 Trevor Howard	28	338.70	56.45	64.16	58.32	57.98	54.50	52.55	51.19
64 Dave Russell	29	336.19	56.03	58.71	58.47	57.13	54.81	53.83	53.24
65 Kp270	7	334.36	55.73	62.11	58.32	55.73	54.59	51.85	51.76
66 Justine Thompson	26	333.74	55.62	61.29	60.04	56.49	53.82	51.15	50.95
67 Craig Skinner	16	333.46	55.58	62.88	60.07	57.36	51.63	50.88	50.64
68 Margaret Pearson	10	332.55	55.43	62.14	59.86	58.14	54.30	49.28	48.83
69 Robert Reynolds	8	331.55	55.26	65.93	61.86	56.44	49.31	49.15	48.86
70 Lynda Smith	7	331.43	55.24	61.92	59.69	53.63	53.31	51.52	51.36
71 Sara Moran	10	328.65	54.78	58.22	55.34	54.72	54.39	54.16	51.82
72 Idv01	15	327.64	54.61	61.71	58.08	54.15	53.22	50.83	49.65
73 Martin Holcombe	14	325.40	54.23	57.73	55.40	54.92	54.14	51.79	51.42
74 Wendy Powney	32	325.36	54.23	58.86	54.48	53.32	53.16	53.03	52.51
75 Nicholas Stewardson	10	324.74	54.12	58.39	57.72	57.30	54.27	49.38	47.68
76 111Dermot	17	323.91	53.99	62.97	62.38	52.24	49.95	48.47	47.90
77 Peter Grange	11	323.56	53.93	61.40	57.95	55.76	51.31	50.72	46.42
78 David Brewer	11	323.30	53.88	65.25	55.74	52.90	52.16	48.72	48.53
79 Richard Douglas Gatward	8	323.15	53.86	66.02	57.25	55.49	52.17	47.14	45.08
80 Astrid Backer	12	322.87	53.81	56.28	56.13	55.94	53.72	51.00	49.80
81 Stephen Bennett	17	322.85	53.81	57.73	56.15	55.27	52.31	50.76	50.63
82 Catherine Haydock	19	321.14	53.52	58.52	53.66	53.52	52.54	51.93	50.97
83 Wendy Nuttall	17	319.58	53.26	59.98	55.21	52.38	50.80	50.80	50.41
84 Marianne Tudor-Craig	7	318.84	53.14	63.10	59.51	56.21	51.45	44.83	43.74
85 Sue Ford	9	315.81	52.64	59.29	55.82	54.96	51.94	48.97	44.83
86 Bryan Hutton	17	314.35	52.39	68.40	54.26	50.30	47.87	47.31	46.21
87 Clare Batten	16	314.33	52.39	59.74	52.96	52.26	50.53	50.48	48.36
88 Sarah Jackson	7	313.19	52.20	56.39	56.21	53.76	52.42	51.40	43.01
89 Janine Jephson	10	312.72	52.12	59.62	54.32	53.91	51.05	49.01	44.81
90 Danny Gritz	8	310.95	51.83	59.33	58.54	49.36	48.13	47.86	47.73
91 Jenny-Lee Economou	12	310.04	51.67	59.52	55.73	52.97	49.48	46.84	45.50
92 Paddy Lockwood	7	309.20	51.53	59.14	53.50	51.21	50.51	50.34	44.50
93 Laoiset	13	308.90	51.48	54.88	53.65	53.13	50.26	49.54	47.44
94 Suzanne Avoth	11	308.27	51.38	59.40	55.93	50.92	49.42	46.80	45.80
95 Roger Pimley	9	305.04	50.84	59.85	54.45	49.44	49.08	48.77	43.45
96 Topbanans	7	304.30	50.72	61.65	57.33	55.75	47.84	40.99	40.74
97 William Cannavan	11	302.54	50.42	58.59	55.22	51.34	46.73	46.17	44.49
98 Ray Fryer	14	301.35	50.23	52.43	52.36	50.67	49.09	48.51	48.29
99 Margaret Place	24	300.38	50.06	54.31	54.23	52.65	48.45	45.95	44.79
100 Charmaine Flaherty	8	299.40	49.90	58.42	50.64	50.00	48.53	46.02	45.79
101 Christine Moorcroft	15	297.82	49.64	55.24	53.35	48.28	47.71	46.77	46.47
102 David Small	18	296.79	49.47	55.83	51.67	50.72	50.61	44.36	43.60
103 Penny2022	10	294.01	49.00	57.37	53.27	48.41	45.69	44.69	44.58
104 Blakjack21	14	293.55	48.93	55.13	50.87	48.73	48.35	45.87	44.60
105 John Heller	8	290.45	48.41	55.31	49.76	49.32	48.85	43.76	43.45
106 Jenny Gray	13	290.11	48.35	50.48	50.26	48.52	48.12	46.60	46.13
107 Juliette Larn	9	289.62	48.27	54.33	51.98	49.97	47.16	43.90	42.28
108 Jane Rowell	27	289.02	48.17	53.07	50.64	48.80	46.71	45.27	44.53
109 Linda Murray	9	288.63	48.11	50.02	49.58	48.72	47.87	46.55	45.89
110 Owen Lee	10	287.18	47.86	59.85	48.40	46.98	45.53	43.96	42.46
111 L Neville	7	286.26	47.71	53.39	49.43	48.51	48.25	46.68	40.00
112 Annemgv	7	283.19	47.20	53.97	48.60	47.10	46.61	44.19	42.72
113 Annesymcg	9	282.52	47.09	54.49	54.28	51.58	45.92	39.75	36.50
114 Jen Godfrey	12	279.21	46.54	52.85	47.01	46.70	46.57	43.16	42.92
115 Erik Moller	10	276.06	46.01	54.39	48.53	47.21	45.04	41.87	39.02
116 Jonathan Hird	10	270.08	45.01	55.69	49.02	46.37	44.33	38.82	35.85
117 Van670804	7	269.90	44.98	48.56	48.56	48.29	44.91	40.88	38.70
118 Facedange1	7	262.21	43.70	51.00	45.15	43.69	42.78	41.38	38.21
119 Ella2022	24	260.39	43.40	45.99	45.00	44.70	42.05	41.45	41.20
120 Keith Haines	6	258.88	43.15	59.78	48.44	47.29	37.66	34.64	31.07
121 Martin Perry	9	247.50	41.25	45.17	41.73	41.41	41.05	39.59	38.55
122 Caroline Hilton	10	247.23	41.21	46.39	42.56	41.24	40.50	39.22	37.32
123 Poncho2U	18	246.11	41.02	44.79	42.11	41.48	40.29	39.95	37.49
124 Anne Siddell	9	239.72	39.95	45.33	43.59	43.00	37.75	35.87	34.18
125 Sheila Gilford	8	220.78	36.80	43.97	41.03	36.36	34.84	33.52	31.06
126 Christopher Nicholls	6	198.26	33.04	54.81	52.37	46.59	30.83	10.42	3.24

127	Valerie Swain	7	159.60	26.60	36.55	34.62	31.32	23.50	21.91	11.70
128	Mike Fithyan	5	290.57	58.11	63.66	63.19	59.46	57.43	46.83	
129	Colin Mitchell	5	288.18	57.64	69.64	61.74	54.92	54.12	47.76	
130	Bruce Williams	5	276.88	55.38	65.98	57.45	55.59	50.64	47.22	
131	Simon Burke	5	267.82	53.56	58.79	58.77	53.46	51.57	45.23	
132	Michèle Grainger	5	267.36	53.47	62.33	58.00	53.25	52.73	41.05	
133	Susan WaterHouse	5	253.13	50.63	57.27	54.96	54.46	46.60	39.84	
134	Alfred222	5	243.85	48.77	54.89	52.48	50.31	46.06	40.11	
135	Louise Scull	5	241.96	48.39	56.30	52.50	52.49	50.46	30.21	
136	Stephen Horn	5	240.31	48.06	60.40	50.41	48.42	40.65	40.43	
137	Sara Miller	5	238.69	47.74	56.11	55.91	51.32	46.64	28.71	
138	Les Herman	5	236.94	47.39	53.59	47.79	47.49	45.03	43.04	
139	Chris Nicholson	5	231.37	46.27	55.04	54.33	51.54	37.88	32.58	
140	Helen Smithson	5	226.09	45.22	51.24	47.82	44.26	42.27	40.50	
141	David Stern	4	223.91	55.98	63.82	58.71	56.73	44.65		
142	Peta Birchall	4	218.10	54.53	59.47	56.42	54.28	47.93		
143	Paul Musgrave	5	218.09	43.62	57.25	53.15	42.52	33.92	31.25	
144	Liz Clery	4	215.45	53.86	59.21	56.51	55.98	43.75		
145	Peter Watkins	4	209.30	52.33	67.26	53.09	45.55	43.40		
146	2Margaret	4	209.27	52.32	56.63	52.61	51.37	48.66		
147	Arbcandys	4	195.88	48.97	55.78	49.75	45.21	45.14		
148	Luke Boumphrey	4	192.93	48.23	53.54	46.92	46.24	46.23		
149	Sue O'Mahony	4	189.35	47.34	49.13	47.16	46.73	46.33		
150	Russell61	4	184.54	46.14	52.89	45.57	43.59	42.49		
151	Toby Tyrrell	5	184.15	36.83	52.40	41.44	39.93	29.11	21.27	
152	Colin Sanders	3	180.74	60.25	65.01	63.72	52.01			
153	Michelle Field	4	178.68	44.67	52.77	45.23	44.69	35.99		
154	Sheila Farrant	4	177.09	44.27	50.93	47.34	40.49	38.33		
155	Robert Cuerden	4	176.66	44.17	54.30	42.99	41.79	37.58		
156	Tomasz Serkowski	3	175.54	58.51	63.28	59.86	52.40			
157	Simonsaw	4	175.29	43.82	51.22	49.98	37.50	36.59		
158	Rtraast	4	171.59	42.90	53.05	46.06	37.94	34.54		
159	Margaret Ryan	3	169.23	56.41	63.83	55.28	50.12			
160	Oliver Dillon	3	164.43	54.81	56.02	54.54	53.87			
161	Norman Bond	3	163.14	54.38	60.29	55.68	47.17			
162	Linda MacFarlane	3	162.49	54.16	56.46	55.95	50.08			
163	Richard Wharton	3	161.09	53.70	60.88	50.77	49.44			
164	Jriking	3	157.17	52.39	54.03	52.81	50.33			
165	Mark Alcock	3	155.90	51.97	55.42	53.92	46.56			
166	Hannah Smith	3	153.71	51.24	58.54	54.59	40.58			
167	Sean Haffey	3	153.54	51.18	64.21	48.73	40.60			
168	Deeok	4	153.43	38.36	45.57	42.94	35.06	29.86		
169	Jonathan Sanders	3	150.57	50.19	53.12	52.30	45.15			
170	Cathy Hargreaves	3	149.59	49.86	52.99	50.68	45.92			
171	Dick Avery	4	149.43	37.36	45.32	36.69	34.64	32.78		
172	Marion Land	3	147.94	49.31	56.13	49.74	42.07			
173	Sarahmon	3	144.77	48.26	66.34	46.51	31.92			
174	Gordonmc8	3	144.74	48.25	50.30	48.84	45.60			
175	Keith Tomlinson	3	143.46	47.82	53.16	50.55	39.75			
176	Martin Langdon	3	143.05	47.68	59.06	46.17	37.82			
177	Mimmodlk	3	141.24	47.08	64.42	44.92	31.90			
178	Ian Thomson	4	140.64	35.16	40.32	38.28	31.41	30.63		
179	Hugh Godfrey	3	139.07	46.36	50.29	45.57	43.21			
180	Nora Campbell	3	136.14	45.38	50.90	48.60	36.64			
181	Hanna Broomberg	3	133.19	44.40	57.33	49.84	26.02			
182	Suzieh	4	131.77	32.94	40.21	38.09	27.68	25.79		
183	Badtitan23	2	127.76	63.88	66.37	61.39				
184	Christine Coulman	3	127.62	42.54	50.71	42.98	33.93			
185	Marcus Hopkins	3	123.02	41.01	51.11	38.82	33.09			
186	K Boniface	2	119.05	59.53	62.06	56.99				
187	Amit Shah	2	118.59	59.30	60.82	57.77				
188	Steven Leung	2	117.68	58.84	60.22	57.46				
189	Graham Kidson	3	117.44	39.15	41.38	39.79	36.27			
190	Thu	2	114.79	57.40	63.61	51.18				
191	Richard Coleman	2	113.70	56.85	58.45	55.25				

192	Acornadal	2	113.16	56.58	62.76	50.40	
193	Charles Palmer	2	110.01	55.01	56.18	53.83	
194	Irene Wilson	2	108.02	54.01	54.18	53.84	
195	Sue Bentley	2	105.07	52.54	53.21	51.86	
196	Chris Brian	2	104.32	52.16	56.32	48.00	
197	Pwthomson	2	104.11	52.06	56.64	47.47	
198	Sue Peace	2	102.06	51.03	60.84	41.22	
199	Andrew Holland	2	101.88	50.94	53.68	48.20	
200	Joan Marray	2	101.84	50.92	61.56	40.28	
201	Geoffrey Herbert	2	101.81	50.91	52.50	49.31	
202	Mark Fraser	2	100.96	50.48	57.33	43.63	
203	Claudine Ahrens-Hillman	2	100.80	50.40	57.58	43.22	
204	Yumi2	2	98.95	49.48	52.38	46.57	
205	Leo Doyle	2	97.12	48.56	50.77	46.35	
206	Gavin Lavelle	2	97.04	48.52	49.38	47.66	
207	Jocelyn Heyford	2	96.51	48.26	50.53	45.98	
208	Anthony Blake	2	96.24	48.12	52.22	44.02	
209	Lyn Poole	2	95.75	47.88	49.69	46.06	
210	Geoffrey Baker	2	95.64	47.82	57.70	37.94	
211	Zutsh	3	94.89	31.63	35.79	31.78	27.32
212	Henrik Gosvig	2	94.84	47.42	51.81	43.03	
213	Simon Croucher	2	93.06	46.53	46.97	46.09	
214	David Millard	2	92.84	46.42	49.89	42.95	
215	Alan Birch	2	92.50	46.25	47.72	44.78	
216	123Passat	2	89.89	44.95	46.20	43.69	
217	Alastair Wells	2	89.66	44.83	50.83	38.83	
218	Christine Cook	2	89.31	44.66	47.73	41.58	
219	Saffronv	2	87.68	43.84	46.73	40.95	
220	Tom Keith	2	87.52	43.76	44.25	43.27	
221	Carrie Hart	2	87.33	43.67	45.53	41.80	
222	Skyebridge	2	87.26	43.63	52.18	35.08	
223	Joyce Banks	2	86.98	43.49	56.85	30.13	
224	Michael Tivers	2	84.24	42.12	42.28	41.96	
225	Mpf1508	2	84.04	42.02	55.18	28.86	
226	Christine Nial	2	82.95	41.48	46.36	36.59	
227	Mac Willetts	2	82.92	41.46	44.41	38.51	
228	Paul White	2	81.52	40.76	45.83	35.69	
229	David Hart	2	79.83	39.92	40.23	39.60	
230	Anna Goldsmith	2	76.81	38.41	49.34	27.47	
231	Shrisen	1	76.72	76.72	76.72		
232	Eleanor Price	2	75.42	37.71	41.07	34.35	
233	Maresa Crook	2	75.16	37.58	38.64	36.52	
234	Helenjoann	2	74.97	37.49	45.87	29.10	
235	Sairus05	2	74.86	37.43	39.59	35.27	
236	Penny Holroyd	2	74.71	37.36	40.90	33.81	
237	Queca1	2	70.56	35.28	36.43	34.13	
238	Brucerobert	1	70.45	70.45	70.45		
239	Ian Sidgwick	1	68.75	68.75	68.75		
240	Paul Hadlington	1	68.66	68.66	68.66		
241	Colin E Dale	1	66.69	66.69	66.69		
242	Catherine Seale	1	66.54	66.54	66.54		
243	Robotic	1	66.18	66.18	66.18		
244	Dyermaka	1	63.75	63.75	63.75		
245	Lionberg	1	63.45	63.45	63.45		
246	Iain Purvis	2	63.02	31.51	32.83	30.19	
247	Kolay	1	61.98	61.98	61.98		
248	Michael Bane	1	61.97	61.97	61.97		
249	Lahire83	1	61.95	61.95	61.95		
250	Carlos Dabezies	1	61.70	61.70	61.70		
251	Barry Palmer	2	61.55	30.78	33.07	28.48	
252	Bimalsen	1	61.14	61.14	61.14		
253	Dsm5	1	60.94	60.94	60.94		
254	Tushar Shah	1	60.20	60.20	60.20		
255	T67A	1	59.79	59.79	59.79		
256	Ebetteto	1	58.86	58.86	58.86		

257	Angela Treen	1	58.78	58.78	58.78		
258	Mansatu	1	58.65	58.65	58.65		
259	Catherine Lynn	1	58.01	58.01	58.01		
260	Flunsch11	1	57.69	57.69	57.69		
261	Martinjs	1	57.61	57.61	57.61		
262	Michael Kelly	1	57.51	57.51	57.51		
263	Amanda Roberts	1	57.29	57.29	57.29		
264	Zeeshan Haque	1	56.90	56.90	56.90		
265	Orna Gibbons	1	56.35	56.35	56.35		
266	Kurt-Ove	1	56.15	56.15	56.15		
267	Mayreebr	1	56.03	56.03	56.03		
268	Im997	1	55.81	55.81	55.81		
269	Rick Crowe	1	55.38	55.38	55.38		
270	Morticia38	1	55.37	55.37	55.37		
271	Kath348	1	55.33	55.33	55.33		
272	Denis Bennett	1	55.32	55.32	55.32		
273	Dorotr	1	54.55	54.55	54.55		
274	Anaa	1	54.37	54.37	54.37		
275	Lilias Lamont	1	54.25	54.25	54.25		
276	Antakya Bric	1	54.18	54.18	54.18		
277	Graham Orsmond	1	54.04	54.04	54.04		
278	Matthew Morton	3	53.85	17.95	27.27	25.82	0.76
279	Helen Dickinson	1	53.39	53.39	53.39		
280	Omar03	1	53.18	53.18	53.18		
281	Tomekt	1	53.13	53.13	53.13		
282	Alcris	1	53.09	53.09	53.09		
283	David Cartlidge	1	52.73	52.73	52.73		
284	Gerry Bacon	1	52.56	52.56	52.56		
285	Tina Page	1	52.12	52.12	52.12		
286	Chris Blackett	1	51.79	51.79	51.79		
287	Michalve1	1	51.66	51.66	51.66		
288	Jascha Garre	1	51.45	51.45	51.45		
289	Patriciaseat	3	51.37	17.12	29.14	18.06	4.17
290	Vpg1	1	51.16	51.16	51.16		
291	Kirsty Platts	1	50.74	50.74	50.74		
292	David Heywood	1	50.58	50.58	50.58		
293	Michael C Preston	1	50.39	50.39	50.39		
294	Anne Simpson	1	50.35	50.35	50.35		
295	Diane Mitchell	1	50.26	50.26	50.26		
296	David Genders	1	50.16	50.16	50.16		
297	Paul Woodlock	1	50.00	50.00	50.00		
298	Miriam Drysdale	1	49.84	49.84	49.84		
299	Kathke	1	49.84	49.84	49.84		
300	Jsport	1	49.78	49.78	49.78		
301	Uboxx	1	49.02	49.02	49.02		
302	Nr24	1	48.61	48.61	48.61		
303	Marcushj	1	48.48	48.48	48.48		
304	Andrew Scott	1	48.47	48.47	48.47		
305	C_C_Kill	1	48.20	48.20	48.20		
306	David Hamblin	1	48.14	48.14	48.14		
307	Antschi1	1	48.08	48.08	48.08		
308	Karen Almond	1	48.01	48.01	48.01		
309	Maureen Devenish	1	47.71	47.71	47.71		
310	Qawu	1	47.40	47.40	47.40		
311	Jody Butters	1	47.33	47.33	47.33		
312	Pip Keefe	1	47.19	47.19	47.19		
313	Eufi Atkinson	1	46.89	46.89	46.89		
314	Sue Corbet	1	46.39	46.39	46.39		
315	Dave Sellman	1	46.25	46.25	46.25		
316	Liz Gerrish	1	46.03	46.03	46.03		
317	Jennifer Mikulsky	1	45.39	45.39	45.39		
318	Will Barnes	2	45.30	22.65	37.56	7.74	
319	Raymond Tseng	1	45.17	45.17	45.17		
320	Steven Vickers	1	45.12	45.12	45.12		
321	David Willmets	1	44.59	44.59	44.59		

322 Tina Cottee	1	44.58	44.58	44.58		
323 Gregory Stone	1	44.43	44.43	44.43		
324 Mary Hinchcliffe	1	44.36	44.36	44.36		
325 Gigi195708	1	44.07	44.07	44.07		
326 Rob Lowe	1	43.86	43.86	43.86		
327 Linda Freedman	1	43.66	43.66	43.66		
328 Headley Moses	1	43.36	43.36	43.36		
329 Bex2020	1	42.81	42.81	42.81		
330 Marilyn Burn	1	42.76	42.76	42.76		
331 Sjorsn	1	42.51	42.51	42.51		
332 Rjrj	1	42.46	42.46	42.46		
333 Irene Holland	1	42.44	42.44	42.44		
334 Mary Hickey	1	42.28	42.28	42.28		
335 Rachel Cameron	1	42.02	42.02	42.02		
336 Jonathan Cook	1	41.80	41.80	41.80		
337 Ire Barb	1	41.77	41.77	41.77		
338 Ian McDonald	1	41.46	41.46	41.46		
339 Nickbike	1	41.45	41.45	41.45		
340 Nigel Dent	1	41.39	41.39	41.39		
341 Steve Thomas	1	41.23	41.23	41.23		
342 Janet Butler	1	41.14	41.14	41.14		
343 Bridget Hughes	1	41.14	41.14	41.14		
344 Frankiedp	1	41.00	41.00	41.00		
345 Stanley Cook	1	40.56	40.56	40.56		
346 Kevin Connolly	1	40.55	40.55	40.55		
347 Susan Normand	1	40.45	40.45	40.45		
348 Sue Abletshauser	1	40.20	40.20	40.20		
349 Caroline Moseley	1	40.13	40.13	40.13		
350 Steven A Williams	1	40.11	40.11	40.11		
351 Dvoyles	1	39.78	39.78	39.78		
352 Susan Mcarthur	1	39.73	39.73	39.73		
353 Anousheh Alavi	1	39.53	39.53	39.53		
354 Daniel Benison	1	39.48	39.48	39.48		
355 Jill Armstrong	1	39.34	39.34	39.34		
356 Helja	1	38.99	38.99	38.99		
357 Raphael143	1	38.51	38.51	38.51		
358 Liz Giles	1	38.04	38.04	38.04		
359 Betty Dick	1	37.96	37.96	37.96		
360 Carol Martin	1	37.27	37.27	37.27		
361 Caroline Kean	1	37.17	37.17	37.17		
362 Tanadib	1	36.95	36.95	36.95		
363 Richard Heis	3	36.85	12.28	22.66	11.31	2.88
364 Riky Root	1	36.13	36.13	36.13		
365 Grandeparisienne	1	35.61	35.61	35.61		
366 Mahai	1	34.90	34.90	34.90		
367 David Haywood	1	34.71	34.71	34.71		
368 Jennifer McDermott	1	34.00	34.00	34.00		
369 susan crawford	1	33.55	33.55	33.55		
370 Feelflow	1	33.32	33.32	33.32		
371 Manjit Bjorn	1	33.28	33.28	33.28		
372 Karenpopha	1	33.16	33.16	33.16		
373 1951Jacki	1	33.06	33.06	33.06		
374 Colin Hitchin	1	32.78	32.78	32.78		
375 Colin Ladle	1	32.75	32.75	32.75		
376 Optom55	1	32.61	32.61	32.61		
377 Neil Vernon Woodward	1	30.77	30.77	30.77		
378 Robert Holmes	1	29.92	29.92	29.92		
379 Nanibarn3	1	29.64	29.64	29.64		
380 Poran43	2	28.62	14.31	28.27	0.35	
381 Cait20	1	27.70	27.70	27.70		
382 Mimidulcy	1	23.28	23.28	23.28		
383 Mo25Rg	1	23.25	23.25	23.25		
384 Nicholas Lundin	1	18.05	18.05	18.05		
385 James Mates	1	16.16	16.16	16.16		
386 Mlfleming	1	16.10	16.10	16.10		

387 Lori Shine	1	14.59	14.59	14.59
388 John Nash	1	6.94	6.94	6.94
389 Keo15	1	3.07	3.07	3.07